忠县涂井乡人民政府文件

	涂井府发〔2022〕58号

忠县涂井乡人民政府

关于成立粮食安全领导小组的通知
各村村民委员会、乡属各单位：
为深入贯彻国家粮食安全战略，切实加强粮食安全工作的领导，提高粮食综合生产能力和粮食保供稳价能力，承担起保障本乡粮食安全的主体责任。经研究，现成立乡粮食安全领导小组，其组成人员如下：
组  长：  吴  彪   书记
  陈忠华   乡长
副组长：  彭惠红   副乡长

成  员：  李  飞   经发办主任

          刘  川   规划环保建设管理办主任
董鹏飞   农业服务中心主任

周康伟   友谊村党支部书记
周  丽   涂家村党支部书记

卢廷军   万顺村党支部书记

吴小丽   巴山村党支部书记

黄定雄   贾古村党支部书记

黄翠兰   青坪村党支部书记

谭万平   沙河村党支部书记

秦家权   长溪村党支部书记

江善文   大丛村党支部书记

龙伯琼   龙林村党支部书记

江河流   龙滩村党支部书记

领导小组下设办公室，办公室设在乡经发办，由李飞兼任办公室主任并负责具体办公。领导小组主要职责：（1）负责粮食安全工作的指导参与；（2）负责领导小组办公室日常工作的组织协调、日常管理；（3）负责粮食安全工作的进展和数据汇总、报送；（4）负责会议工作和后勤保障。
忠县涂井乡人民政府

2022年5月11日
忠县涂井乡党政办公室　　　　　              2022年5月11日印发
— 4 —